3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020                                                                                                     № 2563
О внесении изменений в постановление администрации от 17.09.2020 № 2308 «О проведении конференции представителей некоммерческих организаций по выдвижению кандидатов и избранию в члены

Бердской городской Общественной палаты третьего созыва»
В связи с соблюдением профилактических мер в условиях режима повышенной готовности на территории Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление  администрации города Бердска от 17.09.2020 № 2308 «О проведении конференции представителей некоммерческих организаций по выдвижению кандидатов и избранию в члены Бердской городской Общественной палаты третьего созыва», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

 «1. Провести конференцию представителей некоммерческих организаций по выдвижению кандидатов и избранию в члены Бердской городской Общественной палаты третьего созыва 12 октября 2020 года в малом зале муниципального автономного учреждения «Дворец культуры «Родина».».

2. Опубликовать данное постановление администрации города Бердска в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Лаптеву М.В.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин